
Městský úřad Chotěboř 
oddělení územního plánování, GIS 

 a památkové péče 
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

 

ČÍSLO JEDNACÍ:MCH-25675/2020/UP,GAPP/PL 
SPIS. ZNAČKA   SZ-MCH-5012/2020/UP,GAPP/PL 
VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Pecnová   
TEL.: 569 641 148   
FAX: 569 622 296   
E-MAIL:  pecnova@chotebor.cz   
DATUM:  23.6.2020 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU ZMĚNY  

Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RUŠINOV 
Městský úřad Chotěboř, jako úřad územního plánování, ve smyslu § 6 zákona č. 183/2006 Sb., 
(stavební zákon) v platném znění, pořizuje změnu č. 2 územního plánu Rušinov a v souladu 
s ust. § 55b (zkrácený postup pořizování změny), § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a § 171 
až 174 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení 
řízení o návrhu změny č. 2 ÚP Rušinov. 
 

Veřejné projednání návrhu změny č. 2 územního plánu Rušinov   
 se  uskuteční dne 10.8.2020 od 16:00 hodin v sále pohostinství U Ořechu, Rušinov č. p. 29 

 
Návrh změny č. 2 územního plánu Rušinov bude vystaven k veřejnému nahlédnutí na Obecním 
úřadě v Rušinově (kancelář starosty) a na Městském úřadě v Chotěboři (oddělení ÚP, GIS a 
památkové péče, pracoviště Klášterní 267) ve dnech od 23.6.2020 do 20.8.2020 a dále 
na stránkách města http://www.chotebor.cz/ (hlavní stránka – občan a úřad – vedení, odbory a 
oddělení – oddělení ÚP, GIS a PP – dokumenty – územní plánování v obcích ORP – Rušinov). 
https://www.chotebor.cz/vystavena%2Ddokumentace/ds-1246/archiv=0&p1=11661 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit písemné připomínky 
a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem písemné námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou.  
Písemné námitky proti návrhu změny č. 2 územního plánu Rušinov mohou podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
 
 
Ing. Ludmila Pecnová 
vedoucí oddělení územního plánování, GIS a památkové péče 

 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Chotěboř a Obecního 
úřadu Rušinov. 
 
Vyvěšeno:………………………………                       Sejmuto:…………………………… 
 
 
 
 
 

http://www.chotebor.cz/
https://www.chotebor.cz/vystavena-dokumentace/ds-1246/archiv=0&p1=11661


BANKOVNÍ SPOJENÍ:  019-570128-524/0600         IČO: 00267538                         

 

Návrh změny č. 2 Rušinov obdrží: 
Dotčené orgány:   

1. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
2. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
3. Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a st. řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
4. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Trčků z Lípy 69, 583 01 

Chotěboř – odd. životního prostředí  
5. Městský úřad Chotěboř, odbor dopravy a přestupků, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
6. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 

Štáflova, 580 01 Havlíčkův Brod 
7. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní pracoviště, Humpolecká 3036, 580 01 Havlíčkův 

Brod 
8. Správa ochrany přírody, Správa CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasavrky 

Servisní úřady a organizace pro DO: 
Povodí Labe s.p. , Víta Nejedlého 951, Hradec Králové 

Významní správci inženýrských sítí a ostatní: 
1. Správa a údržba silnic, Žižkova 1018, 580 01 Havlíčkův Brod 
2. Vodovody a kanalizace HB a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův 
3. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín   
4. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

 
 
Územně příslušný stavební úřad: Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
  

 

 
 

 

 

 


		2020-06-23T10:39:34+0200


	

		2020-06-23T10:41:03+0200




